第 78 回北海道高等学校ソフトテニス選手権大会 兼

第 75 回全国高等学校ソフトテニス選手権大会北海道予選会

宿泊・弁当のご案内

               ㈱日本旅行北海道旭川支店

支店長 横山 裕司

謹啓 皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、「第 78 回北海道高等学校ソフトテニス選手権大会兼第 75 回全国高等学校ソフトテニス選手

権大会北海道予選会」が旭川市で開催されますこと心より歓迎申し上げます。

大会事務局様のご指導のもと、皆様の便宜を図るため、大会参加にかかわる宿泊・弁当のお手配を弊社

にてお取り扱いさせて頂くことになりました。

つきましては、下記の要項にてご案内申し上げます。

謹白

1. 宿泊のご案内（募集型企画旅行契約）

下記を必ずご確認頂き、ご了承の上、お申込みをお願い申し上げます。

◆設定日：2025 年 6 月 1 日（日）、2 日（月）、3 日（火）、4 日（水）、5 日（木） 5 泊

◆最少催行人員：１名様

◆添乗員：同行いたしません

◆旅行代金には税金及びサービス料を含みます。

（大会特別料金の為、各種割引・利用補助券等はご利用頂けません）

◆株式会社日本旅行北海道が旅行企画実施する「募集型企画旅行」になります。

（※インターネット料金とは異なります。）

◆宿泊予約は申込先着順とさせていただきますのでご了承ください。

満室になり次第申込を終了いたします。キャンセル待ちはお受けいたしかねます。

◆お部屋タイプは宿泊施設よって変わりますので各宿泊施設概要をご確認ください。

◆ドーミーイン旭川、JR イン旭川はシャワーブース・トイレ付きです。

その他の施設は全室バス・トイレ付きです。

◆駐車場は宿泊先が決定後、お客様ご自身で各施設へご連絡をお願いいたします。

 ◆部屋タイプに「禁煙」と記載のあるホテル以外は、禁煙喫煙指定なしでの受付になります。

ご希望は承りますが確約は出来かねますのでご了承ください。

 ◆ホテルまでのご移動は各自にてお願いいたします。

 ◆チェックイン等の手続きはお客様ご自身で行っていただきます。ホテルチェックインの際は

宿泊者名をフロントへお伝えください。

宿泊施設名 部屋タイプ 1 室人数

旅行代金

（1 名あたり）

食事条件

（朝食形態）
アクセス

1

天然温泉神威の湯 ドーミーイン旭川

旭川市５条通 6 丁目 964-1

※入湯税込

シングル 1 名 15,550 円
1 泊朝食

（バイキング）

旭川駅より

徒歩 15 分

2

ホテルルートイン Grand 旭川駅前

旭川市宮下通 8 丁目 1962-1

※連泊エコ清掃 ※入湯税込

シングル 1 名 15,600 円

1 泊朝食

（バイキング）

旭川駅より

徒歩 2 分
ツイン 2 名 13,900 円

トリプル 3 名 11,900 円

3

JR イン旭川

旭川市宮下通 7 丁目 2 番 5 号

シングル 1 名 13,200 円

1 泊朝食

（バイキング）

旭川駅より

徒歩 2 分
エコノミーツイン 2 名 9,900 円

トリプル 3 名 9,900 円

4
ホテルルートイン旭川駅前一条通

旭川市１条通 6 丁目 39-1
禁煙シングル 1 名 12,650 円

1 泊食事なし

（無料朝食）

旭川駅より

徒歩 5 分

5

ワイズホテル旭川駅前

旭川市宮下通９－２－１７

※全室禁煙

禁煙シングル 1 名 12,100 円 1 泊朝食

（バイキング）

旭川駅より

徒歩 1 分
禁煙ツイン･トリプル 2～3 名 11,000 円

6

ホテルウィングインターナショナル

旭川駅前

旭川市宮下通 7-3112

シングル 1 名 12,100 円 1 泊朝食

（バイキング）

旭川駅より

徒歩 2 分
ツイン 2 名 9,900 円

7
旭川トーヨーホテル

旭川市 7 条通 7 丁目 32-12

シングル 1 名 12,100 円 1 泊朝食（セッ

トメニューまたは

バイキング）

旭川駅より

徒歩 15 分
ツイン 2 名 9,350 円

8

アートホテル旭川

旭川市 7 条通 6 丁目 29 番地 2

※シングルは引率のみ利用可

シングル 1 名 12,100 円 1 泊朝食

（バイキング）

旭川駅より

徒歩 15 分
ツイン･トリプル 2～3 名 8,800 円

9

プレミアホテル-CABIN-旭川

旭川市 1 条通 7 丁目

※入湯税込

シングル 1 名 11,900 円 1 泊朝食（セット

メニューまたは

バイキング）

旭川駅より

徒歩 3 分
ツイン 2 名 10,900 円

10

ホテルクレッセント旭川

旭川市 5 条通 8 丁目緑橋通り

※全室禁煙

禁煙シングル 1 名 11,550 円 1 泊朝食

（バイキング）

旭川駅より

徒歩 12 分
禁煙ツイン･トリプル 2～3 名 9,350 円

11

コートホテル旭川

旭川市一条通 9-50-1

※全室禁煙

禁煙シングル 1 名 10,300 円
1 泊朝食

（バイキング）

旭川駅より

徒歩 2 分

2. スケジュール案内

【初日】  ご自宅 ～～～ 各自 ～～～ ホテル（泊）

【中日】  ホテル ～～～ 各自 ～～～ ホテル（泊）

【最終日】 ホテル ～～～ 各自 ～～～ ご自宅

3. お弁当のご案内（業務委託契約となり、募集型企画旅行契約ではございません）

◎設 定 日 2025 年６月 2 日（月）～６月 5 日（木）

◎内 容 幕の内弁当・お茶付き

◎料 金 990 円（税込）

◎お 渡 し 11:00～12:00 大会本部前 【弁当空き箱引取り 13：30 まで】

※お弁当回収時、容器、食べ残しの２種類に分けて返却お願い致します。

4. お申し込み方法のご案内

（1） 【申込みの流れ】

株式会社日本旅行北海道旭川支店の「大会専用 Web ページ」にて

お申込みください。

（4 月 30 日（水）10：00～ 申込開始予定）

（2） 【大会専用 Web ページ】

https://va.apollon.nta.co.jp/softtennis_asahikawa/
※上記 Web ページでは宿泊・弁当に関するお申込みのみ受付をいたします。

※閲覧・操作にはスマートフォンやパソコン等のインターネットの環境が必要です。

※お申し込み方法は「大会専用 WEB ページ」からのお申し込みのみとさせていただきます。

お電話・FAX 等での申し込みは受け付けておりませんのでご了承ください。

（3） 【申込締切日】

5 月 26 日（月）締切とさせていただきます。

（4） 【変更・取消が生じた場合】

申込み締め切り日までは「大会専用 Web ページ」より、お客様ご自身で変更・取消操作をお願

いいたします。締め切り後はメールにてご連絡ください。※お電話での変更、取消は、トラブ

ルの原因となります為、一切できませんので予めご了承下さい。

（5） 【お支払い】

下記のお支払い方法よりご選択いただき期日までにお支払いください。

①コンビニ決済 ②銀行振込

※支払期限 5 月 26 日（月）にて設定させて頂きます

※請求書は大会専用 Web ページより印刷が可能です。（ページ左部「予約確認書/請求書」）

（6） 【領収証】

お支払い後、必要な場合は「大会専用 Web ページ」より発行が可能です。

お支払い総額の中で領収証を複数毎に分ける、又は宛名が複数等の対応も「大会専用 WEB ペー

ジ」で可能です。領収証の発行操作は１回のみとなりますので、誤って操作してしまった場合

は弊社までご相談下さい。（コンビニエンスストアでのお支払いの場合はコンビニから領収証が

発行されるため弊社からは発行できません。）

5. 取消料について

（１）宿泊取消料(〇日前は旅行開始日の前日から起算してさかのぼった日数です)

 契約解除の日 取消料

旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって

21 日目に当たる日以前の解除 無料

20 日～8 日目に当たる日の解除 20％

7 日～2 日目に当たる日の解除 30％

 旅行開始日前日の解除 40％

旅行開始日当日の解除（下記を除く） 50％

旅行開始後の解除または無連絡不参加 100％

※取消日はお客様が弊社の営業日・営業時間内に解除する旨をお申し出いただいた時点での算出とな

りますので予めご了承ください。

（土日祝休業のためご注意ください）

※1 泊目以降の取消に関しては旅行開始後の取り扱いとなり、取消料はご旅行代金の 100％です。

（２）お弁当の取消料（当社営業日時間内にお問い合わせください）

前日の 12 時以降・

当日もしくは無連絡
前日の 12 時まで 2 日前まで

弁当取消料 100％ 50% 無料

6. お客様の個人情報の取り扱いについて
■当社では、お客様からご提供いただいた個人情報を厳密に管理し、申し込みいただきました宿

泊の手配、チケットの発送、お客様との間の連絡、ならびにこれらに付随する業務を行うため
に利用します。

■その他、当社の個人情報の取扱いにつきましては、当社ホームページ
（https://www.nta.co.jp/hokkaido/）をご参照ください。
■個人情報に関する問い合わせ先…
株式会社日本旅行北海道 個人情報保護管理責任者（業務担当責任者）及び
お客様相談室責任者（TEL：011-208-0150）

※旅行代金は 2025 年 4 月 1 日現在の有効な運賃・規則を基準としています。 Ｐコード 25013

≪宿泊・お弁当のお申込についてのお問い合わせ先≫
※お申込みは「大会専用 Web ページ」よりお願い申し上げます。

メールアドレス：taikai_asahikawa@nta.co.jp

株式会社日本旅行北海道 旭川支店           【旅行企画・実施】
旭川市 4 条通 8 丁目 1703-59 LC1 号館 2 階            観光庁長官登録旅行号第 1674 号

ＴＥＬ：０１６６-２６-０４０１                   一般社団法人日本旅行業協会正会員

ＦＡＸ：０１６６-２５-４７４９                   株式会社日本旅行北海道

電話応対時間：平日 10:00～13:00/14:00～17:00（土日祝日休業） 札幌市南１条西４丁目 16 日本旅行札幌ビル

担当：土合淳也／美谷仁美／大久保佳枝

総合旅行業務取扱管理者 横山裕司